
    

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulíková@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

 

Věc:  Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Zateplení objektu provozní budovy – 
Nemocnice TGM Hodonín“ 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Název:   Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
Sídlo:   Purkyňova 2731/11, 695 26 Hodonín 
IČO:   00226637 
zastoupený:   MUDr. Věra Dostálová, ředitelka nemocnice 
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 17146 
zástupcem. 

 
Zástupce:     DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:     Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:     Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:      41539656 
Registrace:     OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:    Ing. Anna Kroulíková, email: zakazky@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 
Název projektu(ů) v žádosti o podporu: „Zateplení objektu provozní budovy – Nemocnice TGM Hodonín“ 
Název veřejné zakázky:  „Zateplení objektu provozní budovy – Nemocnice TGM Hodonín“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  bez ev. č.  
Dotace:     Operační program Životního prostředí 2014-2020 
Reg. č. MS2014+:    CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005220 
Prioritní osa:      5 Energetické úspory 
Specifický cíl:  5.1 Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit využití 

obnovitelných zdrojů energie 
Investiční priorita:  1 Podporování přechodu na nízkouhlíkové hospodářství ve všech 

odvětvích podporou energetické účinnosti, inteligentních systémů 
hospodaření s energií a využívání energie z obnovitelných zdrojů ve 
veřejných infrastrukturách, mimo jiné ve veřejných budovách a v 
oblasti bydlení 

Opatření:  Snižování spotřeby energie zlepšením tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov, včetně dalších opatření 
vedoucích ke snížení energetické náročnosti budov 

 
Veřejná zakázka je spolufinancována z prostředků Operačního programu životního prostředí 2014-2020. Veřejná 
zakázka je spolufinancována ze zdrojů EU. 
 
 
 

mailto:zakazky@dea.cz


    

2 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
     Zjednodušené podlimitní řízení  

 
Vážený účastníku, 
 

dle § 123 ZZVZ Vám tímto oznamujeme, že zadavatel Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková 
organizace, se sídlem Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín, IČO: 00226637, zastoupené MUDr. Věrou 
Dostálovou, ředitelkou nemocnice, zadavatel veřejné zakázky na stavební práce „Zateplení objektu provozní 
budovy – Nemocnice TGM Hodonín“, rozhodl dle § 122 ZZVZ o výběru dodavatele HRUŠECKÁ STAVEBNÍ spol. 

s r.o., se sídlem U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČO: 25585142, s nabídkovou cenou 6 298 480,31 Kč bez DPH, počet 
provedených staveb (počet "referencí") 13 a kvalitou nabízeného ETICS (ekvivalent difúzní tloušťky sd pro skladbu s 
označením "S01") 0,32 m. 
 
Seznam hodnocených nabídek: 
 

Nabídka č. 1 (pořadí při otevírání obálek) 

Název účastníka MSO servis spol. s r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 

IČO 49971379 

Výše nabídkové ceny s DPH [Kč] uvedena v čl. 

4.1.2 smlouvy a krycím listu 
6 235 000 Kč bez DPH 

Počet provedených staveb (počet „referencí“) 10 referencí 

Kvalita nabízeného ETICS – hodnota sd [m] 0,32 m 

 

Nabídka č. 2 (pořadí při otevírání obálek) 

Název účastníka AQUATEST a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo 
Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 

Praha 5 

IČO 44794843 

Výše nabídkové ceny s DPH [Kč] uvedena v čl. 

4.1.2 smlouvy a krycím listu 
5 949 959 Kč bez DPH 

Počet provedených staveb (počet „referencí“) 4 referencí 

Kvalita nabízeného ETICS – hodnota sd [m] 0,3 m 

 

Nabídka č. 3 (pořadí při otevírání obálek) 

Název účastníka SULKOM s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Knínice 330, 679 34 Knínice 



    

3 
 

IČO 27670309 

Výše nabídkové ceny s DPH [Kč] uvedena v čl. 

4.1.2 smlouvy a krycím listu 
6 978 236,01 Kč bez DPH 

Počet provedených staveb (počet „referencí“) 6 referencí 

Kvalita nabízeného ETICS – hodnota sd [m] 0,14m 

 

Nabídka č. 4 (pořadí při otevírání obálek) 

Název účastníka VAŠSTAV, s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Staňkova 103/18, 602 00 Brno 

IČO 46964541 

Výše nabídkové ceny s DPH [Kč] uvedena v čl. 

4.1.2 smlouvy a krycím listu 
6 714 485 Kč bez DPH 

Počet provedených staveb (počet „referencí“) 4 referencí 

Kvalita nabízeného ETICS – hodnota sd [m] 0,402 m 

 

Nabídka č. 5 (pořadí při otevírání obálek) 

Název účastníka HSS HRUŠECKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 

IČO 25585142 

Výše nabídkové ceny s DPH [Kč] uvedena v čl. 

4.1.2 smlouvy a krycím listu 
6 298 480,31 Kč bez DPH 

Počet provedených staveb (počet „referencí“) 15 referencí 

Kvalita nabízeného ETICS – hodnota sd [m] 0,32 m 



    

4 
 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 

otevírání 

obálek 

č. 

Název účastníka 

nabídková cena v Kč bez DPH 

počet 

provedených 

staveb  

kvalita nabízeného 

ETICS 

CELKEM 

max 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 
Kč bez DPH  

Odchylka od 

aritmetického 

průměru 

nabídek v % 

Odchylka od 

předpokládané 

hodnoty  v % 

90% 
počet  

„referencí“ 
5% 

sd  

ekvivalentní 

difúzní 

tloušťka 

[m] 

5% 100% 

1 MSO servis spol. s r.o. 6 235 000,00 Kč -2,82% -1,23% 90,00% 10 3,85% 0,32 5,00% 98,85% 2. 

4 VAŠSTAV, s.r.o. 6 714 485,00 Kč 4,65% 6,36% 83,57% 4 1,54% 0,40 3,98% 89,09% 3. 

3 
HRUŠECKÁ STAVEBNÍ 

spol. s r.o. 
6 298 480,31 Kč -1,83% -0,23% 89,09% 13 5,00% 0,32 5,00% 99,09% 1. 

 



    

5 
 

2. dílčí hodnotící kritérium: počet provedených staveb (počet "referencí")   

MSO servis spol. s r.o. 
  

Č. zakázky Název zakázky: 

Splněny 

podmínky 

dle odst. 

7.15.1 

písm. a) 

ZD? 

Poznámka 

1 Čestné prohlášení o splnění kritérií technické kvalifikace ANO   

2 Čestné prohlášení o splnění kritérií technické kvalifikace ANO   

3 Čestné prohlášení o splnění kritérií technické kvalifikace ANO   

4 Zateplení a výměna oken pavilonu ORL Nemocnice Kyjov ANO   

5 Zateplení objektu Kulturního domu ve Svatobořicích - Mistříně ANO   

6 Šardice - zateplení a výměna oken knihovny a ZUŠ ANO   

7 Rekonstrukce obvodového pláště a střech Molákova 1,3,5, Brno ANO 
KALAHA, 

a.s. 

8 Revitalizace bytového domu Novoměstská 3, Brno ANO 
KALAHA, 

a.s. 

9 Revitalizace bytového domu Rerychova 2, 4, Brno ANO 
KALAHA, 

a.s. 

10 Revitaliazce bytového domu Teyschlova 32, 34, 36, Brno - Bystrc ANO 
KALAHA, 

a.s. 

Počet referencí celkem 10    

 

2. dílčí hodnotící kritérium: počet provedených staveb (počet "referencí") 

AQUATEST a.s. 

Č. zakázky Název zakázky: 

Splněny 
podmínky 
dle odst. 

7.15.1 
písm. a) 

ZD? 

1 
Revitalizace obvodového pláště z boletických panelů a související stavební 
úpravy a zateplení administrativní budovy společnosti VITAR Zlín 

NE 

2 
Zateplení obvodového pláště a střechy certifikovaným zateplovacím systémem 
ETICS 

NE 

3 Moravská Třebová - úspory energií, zateplení budov - realizace NE 

4 Rekonstrukce budovy gymnázia a snížení energetické náročnosti provozu NE 

Počet referencí celkem 0 



    

6 
 

 

2. dílčí hodnotící kritérium: počet provedených staveb (počet "referencí") 

VAŠSTAV, s.r.o. 

Č. zakázky Název zakázky: 

Splněny 

podmínky dle 

odst. 7.15.1 

písm. a) ZD? 

1 Zateplení a stavební úpravy BD Rerychova 1073/16, Brno-Bystrc ANO 

2 Eliminace poruch objektu 510 FCH VUT v Brně ANO 

3 Zateplení a výměna oken v objektu A03, studentských kolejí Pod Palackého vrchem ANO 

4 Revitaliazce objektu interny A7, Nemocnice Vyškov ANO 

Počet referencí celkem 4 

 

2. dílčí hodnotící kritérium: počet provedených staveb (počet "referencí") 

SULKOM s.r.o. 

Č. zakázky Název zakázky: 

Splněny 
podmínky 
dle odst. 

7.15.1 
písm. a) 

ZD? 

1 Stavební úpravy objektu Základní a mteřské školy Úsobrno ANO 

2 Odstranění závad z energetického auditu objektů dílen Skalice nad Svitavou  ANO 

3 Zateplení Základní školy, rekonstrukce tepelného zdroje, Rohozná ANO 

4 VÚ Olešnice - rekonstrukce ubytovací budovy NE 

5 Realizace energetických úspor - Obecní úřad a kulturní dům Sebranice 149 NE 

6 Zateplení mateřských škol - ul. Dlouhá NE 

Počet referencí celkem 3 

 

 

 

 



    

7 
 

2. dílčí hodnotící kritérium: počet provedených staveb (počet "referencí") 

HRUŠECKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o. 

Č. zakázky Název zakázky: 

Splněny 

podmínky dle 

odst. 7.15.1 

písm. a) ZD? 

1 Zateplení bytového domu, OBĚTÍ 6. KVĚTNA 555/6, PRAHA 4 ANO 

2 Stavební úpravy budovy č.p. 2957 v k.ú. Břeclav ANO 

3 Zateplení bytových domů v městské části Brno - Židenice ANO 

4 Slavkov u Brna - zateplení DPS čp. 1444 ANO 

5 B.j. 21-PČB-Hodonín, Žižkova ul. ANO 

6 B.J. 10 PB-KODUS Václavov u Bruntálu ANO 

7 Zateplení severní fasády domu J. Palacha 24, Břeclav ANO 

8 Revitalizace - BD J. Maluchy 81,83,85 Ostrava-Dubina NE 

9 Dokončení revitalizace BD Dukenlských hrdinů 3, Břeclav ANO 

10 Zateplení a výměna oken Domova seniorů v Břeclavi NE 

11 Stavebné úpravy a zaplenie bytovky č. 1335, ul. J. Mudrocha, Senica ANO 

12 Celková obnova bytového domu Šturova 342, Hanušovce nad Topľou ANO 

13 Stavebné úpravy bytového domu Chmelinec 1417, Púchov ANO 

14 Obnova bytového domu Žerotínova bašta 25-27, Nové Zámky ANO 

15 Obnova bytového domu 787/10, 12, 38 v Myjave ANO 

Počet referencí celkem 13 

 

 

 

 

 

 

 



    

8 
 

3. dílčí hodnotící kritérium: kvalita nabízeného ETICS 

Pořadí 
otevírání 
obálek č. 

Název účastníka 

sd  
 

ekvivalentní 
difúzní 

tloušťka 
[m] 

Doložen 
výpočet 
hodnoty 

ekvivalentní 
difúzní 

tloušťky Sd 
[m] dle odst 
10.2.3 ZD?  

1 MSO servis spol. s r.o. 0,32 ANO 

2 AQUATEST a.s. 0,30 NE 

3 SULKOM s.r.o. 0,14 NE 

4 VAŠSTAV, s.r.o. 0,40 ANO 

5 HRUŠECKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o. 0,32 ANO 

 

Závěr z výsledného hodnocení nabídek: 

Hodnotící komise provedla výsledné hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti dle § 114 a násl. ZZVZ, a to 
podle dílčích hodnotících kritérií: nabídková cena v Kč bez DPH (váha 90 %), počet provedených staveb (počet 
"referencí") (váha 5 %), kvalita nabízeného ETICS (váha 5 %). Hodnotící komise stanovila pořadí nabídek podle dílčích 
hodnotících kritérií, ve kterém je nabídka účastníka HRUŠECKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o., IČO: 255 85 142, se sídlem U 
Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, nabídkou ekonomicky nejvýhodnější s nabídkovou cenou 6 298 480,31 Kč bez DPH, 
počet provedených staveb (počet "referencí") 13 a kvalitou nabízeného ETICS (ekvivalent difúzní tloušťky sd pro 
skladbu s označením "S01") 0,32 m. Hodnotící komise doporučuje zadavateli rozhodnout na základě tohoto hodnocení 
nabídek a vybrat dodavatele HRUŠECKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o., IČO: 255 85 142, se sídlem U Zbrojnice 588, 691 56 
Hrušky, k uzavření smlouvy dle § 122 ZZVZ. 
 
 
Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy: 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel dle § 242 ZZVZ, doručit zadavateli v případě veřejné 
zakázky, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  Dle § 246 ZZVZ, nesmí zadavatel před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele dle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 
nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější dle § 122 ZZVZ. 
 
 
Za zadavatele Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

 
V Brně dne 21. 2. 2018 
 
 
        ……………………………………………… 

Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 
 
 
Přílohy Oznámení: 
Příloha č. 1 – Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele dle § 122 ZZVZ 


		2018-02-21T15:51:11+0100
	Ing. Anna Kroulíková




